
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

İNGİLTERE BAŞBAKANLIĞI İÇİN JOHNSON VE HUNT YARIŞACAK
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Deutsche Welle (20 Haziran 2019)

İngilterede Muhafazakâr Partinin liderliği için yarışan son iki aday Boris Johnson ve Jeremy Hunt 
oldu. Bugün yapılan beşinci tur oylamada Johnson 160 oy alarak birinci oldu. Parti liderliğini 
kazanan başbakan olacak.

İngilterede Başbakan Theresa Mayin istifasının ardından Muhafazakâr Partinin liderliği için eski 
Dışişleri Bakanı Boris Johnson ile halen görevde olan Dışişleri Bakanı Jeremy Hunt yarışacak.

Partinin meclis grubunda bu akşam yapılan oylamanın beşinci turunu 160 milletvekilinin oyunu 
alan Boris Johnson önde tamamladı. Dışişleri Bakanı Hunt ise 77 oy alarak ikinci sırada yer aldı. 75 
oy alan Çevre Bakanı Michael Gove ise üçüncü olarak liderlik için yarışma şansını yitirdi.

Boris Johnson, oylama sonrasında Twitter üzerinden yaptığı açıklamada, Son oylamada oyların 
yüzde 50sinden fazlasını aldığım için büyük şeref duydum. Destekleyen herkese teşekkürler! 
ifadesini kullandı. Johnson, ülkeye daha iyi bir gelecek sağlayacak olan Brexit planını İngiltere'ye 
anlatacak olmaktan da memnuniyet duyduğunu belirtti.

Im deeply honoured to have secured more than 50 per cent of the vote in the final ballot. Thank 
you to everyone for your support! I look forward to getting out across the UK and to set out my 
plan to deliver Brexit, unite our country, and create a brighter future for all of us.

 

Boris Johnson, daha önce yapılan oylamaları da birinci olarak tamamlamıştı.

İki aday arasındaki tartışma turları parti üyelerinin katılımı ile 22 Haziranda Birmingham kentinde 
başlayacak. Adayların kendini tanıtacağı turların sonuncusunun 15 Temmuz'da Londra'da 
yapılması öngörülüyor.

 

Yeni lider 22 Temmuz'dan sonra belli olacak

Muhafazakâr Partinin liderinin kim olacağı 160 bin parti üyesinin vereceği oy ile belirlenecek. Yarışı 
kazanan ismin 22 Temmuzdan sonra belli olması bekleniyor. Liderliği kazanan isim, başbakanlığı 
da üstlenecek.

Avrupa Birliği ile yapılan Brexit anlaşmasına parlamentodan destek bulamayan İngiltere Başbakanı 
Theresa May 24 Mayıs'ta istifasını açıklamıştı. Muhafazakâr Parti liderliğinden 7 Haziran'da ayrılan 



May, halefi seçilene kadar başbakanlık görevini ise sürdüreceğini kaydetmişti.

Muhafazakâr Partinin yeni liderinin belli olmasının ardından May, Kraliçe II. Elizabeth'e resmen 
istifasını sunacak. Kraliçe partinin liderine hükümeti kurma yetkisi verecek.
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